
الشعبة
الىقج

اليىم
8.30- 9.30

9.30- 

10.30

10.30-

11.30

11.30-

12.30
12.30-1.301.30-2.302.30-3.30

الاحد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس
PLC

A2

منظومات الطاقة 

A2المتجددة 

الشعبة
الىقج

اليىم

8.30- 

9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30-2.302.30-3.30

الاحد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس
PLC

A2

منظومات الطاقة 

A2المتجددة 

الشعبة
الىقج

اليىم

8.30- 

9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30-2.302.30-3.30

الاحد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس
PLC

A2

منظومات الطاقة 

A2المتجددة 

مشروع

اللغة الانكليزية

A1

اللغة الانكليزية

A1

ورشة تخصصية

B7

سلامة مهنية

A1

صيانة اجهزة طبية كهروميكانيكية

B1
مشروع

اجهزة طبية كهروميكانيكية

A1

قسم حقنياث الاجهزة الطبيت

2026-2025العام الدراسي / الدراست الصباحيت / المسخىي الثاني / جدول المقرر الدراسي الثاني 

M3

دوائر الكترونية متقدمة

12ق 

فسلجة 

A1

اجهزة طبية كهروميكانيكية/ م

B1

PLC/ م 

B6

دوائر الكترونية متقدمة/ م

B2

اللغة العربية

A2

منظومات الطاقة المتجددة/ م

B2

PLC/ م 

B6

ورشة تخصصية

B7

سلامة مهنية

A3

مشروع
دوائر الكترونية متقدمة/ م

B2

قسم حقنياث الاجهزة الطبيت

2026-2025العام الدراسي / الدراست الصباحيت / المسخىي الثاني / جدول المقرر الدراسي الثاني 

M2

فسلجة 

A1

اجهزة طبية كهروميكانيكية/ م

B1

اجهزة طبية كهروميكانيكية

A1

صيانة اجهزة طبية كهروميكانيكية

B1

منظومات الطاقة المتجددة/ م

B2

اللغة العربية

A2

دوائر الكترونية متقدمة

12ق 

منظومات الطاقة المتجددة/ م

B2

دوائر الكترونية متقدمة/ م

B2

سلامة مهنية

A3

ورشة تخصصية

B7

PLC/ م 

B6

قسم حقنياث الاجهزة الطبيت

2026-2025العام الدراسي / الدراست الصباحيت / المسخىي الثاني / جدول المقرر الدراسي الثاني 

M1

اجهزة طبية كهروميكانيكية/ م

B1

فسلجة 

A1

اجهزة طبية كهروميكانيكية

A1

اللغة الانكليزية

A1

صيانة اجهزة طبية كهروميكانيكية

B1

دوائر الكترونية متقدمة

12ق 

اللغة العربية

A2



الشعبة
الىقج

اليىم

8.30- 

9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30-2.302.30-3.30

الاحد
PLC

A2

منظومات الطاقة 

A2المتجددة 

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

الشعبة
الىقج

اليىم

8.30- 

9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30-2.302.30-3.30

الاحد
PLC

A2

منظومات الطاقة 

A2المتجددة 

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

الشعبة
الىقج

اليىم

8.30- 

9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30-2.302.30-3.30

الاحد
PLC

A2

منظومات الطاقة 

A2المتجددة 

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

مشروع

فسلجة 

A1

سلامة مهنية

A2

PLC/ م 

B6

اجهزة طبية كهروميكانيكية/ م

B1

فسلجة 

A1

اللغة الانكليزية

A1

صيانة اجهزة طبية كهروميكانيكية

B1

اجهزة طبية كهروميكانيكية

A1

قسم حقنياث الاجهزة الطبيت

2026-2025العام الدراسي / الدراست الصباحيت / المسخىي الثاني / جدول المقرر الدراسي الثاني 

M6

ورشة تخصصية

B7
مشروع

دوائر الكترونية متقدمة

A2

دوائر الكترونية متقدمة/ م

B2

اللغة العربية

A1

منظومات الطاقة المتجددة/ م

B2

اجهزة طبية كهروميكانيكية/ م

B1

اللغة الانكليزية

A1

سلامة مهنية

A2

اجهزة طبية كهروميكانيكية

11ق

صيانة اجهزة طبية كهروميكانيكية

B1

PLC/ م 

B6

قسم حقنياث الاجهزة الطبيت

2026-2025العام الدراسي / الدراست الصباحيت / المسخىي الثاني / جدول المقرر الدراسي الثاني 

M5

ورشة تخصصية

B7

منظومات الطاقة المتجددة/ م

B2

دوائر الكترونية متقدمة/ م

B2

اللغة العربية

11ق
مشروع

دوائر الكترونية متقدمة

A2

سلامة مهنية

12ق

اجهزة طبية كهروميكانيكية

11ق

فسلجة 

A2

صيانة اجهزة طبية كهروميكانيكية

B1

PLC/ م 

B6

دوائر الكترونية متقدمة/ م

B2

قسم حقنياث الاجهزة الطبيت

2026-2025العام الدراسي / الدراست الصباحيت / المسخىي الثاني / جدول المقرر الدراسي الثاني 

M4

منظومات الطاقة المتجددة/ م

B2

ورشة تخصصية

B7

دوائر الكترونية متقدمة

A2

اللغة الانكليزية

A1

اجهزة طبية كهروميكانيكية/ م

B1

اللغة العربية

A2



الشعبة
الىقج

اليىم

8.30- 

9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30-2.302.30-3.30

الاحد
PLC

A2

منظومات الطاقة 

A2المتجددة 

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

ورشة تخصصية

B7

اللغة العربية

A1

سلامة مهنية

A2

اللغة الانكليزية

11ق

دوائر الكترونية متقدمة/ م

B2

اجهزة طبية كهروميكانيكية

A1

اجهزة طبية كهروميكانيكية/ م

B1

فسلجة 

A2

قسم حقنياث الاجهزة الطبيت

2026-2025العام الدراسي / الدراست الصباحيت / المسخىي الثاني / جدول المقرر الدراسي الثاني 

M7

PLC/ م 

B6
مشروع

صيانة اجهزة طبية كهروميكانيكية

B1

PLC/ م 

B6

دوائر الكترونية متقدمة

A2


